
Zarządzenie Nr 106/22 

Burmistrza Brus 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 98/22 Burmistrza Brus z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie powołania 

Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

    

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

        § 1 

W zarządzeniu Nr 98/22 Burmistrza Brus z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji 

egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego § 1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 1.  Powołuję Komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego                          

dla Pani Marty Trzebiatowskiej, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1. Jacek Bruski         - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący); 

 

2. Joanna Sawczyn         - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;         

               

3. Mariola Różycka          - dyrektor Przedszkola nr 1 w Brusach; 

  

4. Halina Baszanowska                - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN; 

 

5. Marek Grzonka                    - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.”. 

 

 

 

         § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 
 


